
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 3. – 10. 9. 2023 
 

 

Ne 
3. 9. 

22. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za manžela Jaromíra, rodiče Petrusovy, 
Pavlíčkovy, jejich syna a DVO 

18:00 NPM 
Za rodiny Pertlovy, Hejných  
a Machovcových 

  

Po 
4. 9. 

22. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za rodinu Pipkovu, Merclovu, Pertlovu,  
za Ivetku, Zdenu a Lidušku a DVO 

 

Út 
5. 9. 

22. týdne 
v mezidobí 

18.00 VOJTĚCH Za Marcela Čelouda a jeho rodinu 

  

St 
6. 9.  

22. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM Za P. Karla Hodíka a Annu Trojanovou 

 

Čt 
7. 9. 

22. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Jarmilu Macháčkovou 
 

Pá 
8. 9.  

Svátek Narození 
Panny Marie 

18:00 NPM Za manžela a DVO 

  

So 
9. 9. 

22. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za Miroslava Málka, jeho manželku,  
za zemřelé z rodu Likešů a Málků, za živé 
členy rodiny Fikarovy a DVO 

 

Ne 
10. 9. 

23. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Boženu a Františka Nováčkovy a rodiče 
z obojí strany 

18:00 NPM Za Josefa Vašíčka a jeho prarodiče 

 

Ohlášky: 
o Tuto neděli se ještě nekoná farní kavárna – až od příští neděle 
o Tuto neděli 3. 9. se koná farní den – od 15 hod na farní zahradě (a krátká schůzka členů pastorační 

rady) – skauti připravili program pro děti – všichni jste srdečně zváni k přátelskému posezení – 
podrobnosti na plakátku ve vývěsce kostela 

o Sbírka minulou neděli na opravy kostela sv. Kateřiny činila 12.692 Kč – všem dárcům Pán Bůh zaplať  
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Příští sobotu 9. 9. se koná farní pouť do Číhoště – mše sv. bude v 13:00 hod – zveme nejen pěší 

poutníky, ale i ostatní (na kole či autem) - podrobnosti na plakátku 
o Vzadu na stolečku jsou k dispozici přihlášky na náboženství – prosíme rodiče o odevzdání do 10. 9., 

na vývěsce kostela je rozvrh pro jednotlivé ročníky s rozpisem vyučujících 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 



 


